UBND TỈNH CÀ MAU

SỞ Y TẾ

Số:  /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày 14 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Công bố cấp độ dịch COVID-19 quy mô cấp xã, phường, thị trấn

 (trừ các khu phong tỏa) trên địa bàn tỉnh Cà Mau

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Quyết định số 06/2016/QĐ-UBND ngày 27/4/2016 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cà Mau về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Nghị Quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban

hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả

dịch COVID-19”;

Căn cứ Quyết định số 4800/QĐ-BYT ngày 12/10/2021 của Bộ Y tế ban

hành Hướng dẫn tạm thời về chuyên môn y tế thực hiện Nghị quyết số

128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành Quy định tạm thời

“Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19”;

Căn cứ Quyết định số 2222/QĐ-UBND ngày 16/10/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cà Mau, ban hành Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh

hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19” trên địa bàn tỉnh Cà Mau;

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh diễn biến hết sức phức tạp và đề nghị

của Tổ phân tích, đánh giá cấp độ dịch Covid-19 quy mô cấp xã, phường thị

trấn trên địa bàn tỉnh Cà Mau..

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Phụ lục quy định cấp độ

dịch COVID-19 quy mô cấp xã, phường, thị trấn (trừ các khu phong tỏa) trên

địa bàn tỉnh Cà Mau, áp dụng, thực hiện theo Quyết định số 2222/QĐ-UBND

ngày 16/10/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau, ban hành Quy định tạm

thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch Covid-19” trên

địa bàn tỉnh Cà Mau.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ 00 giờ 00 phút ngày

15/11/2021 và thay thế Quyết định số 3374/QĐ-SYT ngày 13/11/2021 của

Sở Y tế Cà Mau.

Điều 3. Các ông, bà: Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính; Trưởng

phòng Nghiệp vụ Y, các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, Thủ trưởng các

đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Bộ Y tế (báo cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- BCĐ PCD Covid-19 các cấp;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành viên SCH PCD Covid-19 tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (iOffice);

- Các trực thuộc SYT (t/h), Trang TTĐT SYT;
- Lưu: VT; NVY (Tr).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dũng

PHỤ LỤC

Quy định cấp độ dịch COVID-19 quy mô cấp xã, phường, thị trấn

(trừ các khu phong tỏa) trên địa bàn tỉnh Cà Mau

Ban hành kèm theo Quyết định số              /QĐ-SYT ngày 14/11/2021 của Sở Y tế Cà Mau

 THÀNH PHỐ CÀ MAU    HUYỆN ĐẦM DƠI   HUYỆN THỚI BÌNH

1 Phường 1 Cấp 2

1 Thị trấn Đầm Dơi Cấp 3

1 Thị trấn Thới Bình Cấp 3

2 Phường 2 Cấp 2

2 Xã Tạ An Khương Cấp 3

2 Xã Biển Bạch Cấp 3

3 Phường 4 Cấp 3   3
Xã Tạ An Khương

Đông
Cấp 2

3 Xã Tân Bằng Cấp 2

4 Phường 5 Cấp 3

4 Xã Trần Phán Cấp 3

4 Xã Trí Phải Cấp 2

5 Phường 6 Cấp 3

5 Xã Tân Trung Cấp 2

5 Xã Trí Lực Cấp 2

6 Phường 7 Cấp 3

6 Xã Tân Đức Cấp 3

6 Xã Biển Bạch Đông Cấp 2

7 Phường 8 Cấp 3

7 Xã Tân Thuận Cấp 3

7 Xã Thới Bình Cấp 2

8 Phường 9 Cấp 2

8
Xã Tạ An Khương

Nam
Cấp 3

8 Xã Tân Phú Cấp 2

9 Phường Tân Thành Cấp 2

9 Xã Tân Duyệt Cấp 3

9 Xã Tân Lộc Bắc Cấp 2

10 Phường Tân Xuyên Cấp 3

10 Xã Tân Dân Cấp 2

10 Xã Tân Lộc Cấp 2

11 Xã An Xuyên Cấp 2

11 Xã Tân Tiến Cấp 2

11 Xã Tân Lộc Đông Cấp 2

12 Xã Định Bình Cấp 2

12 Xã Quách Phẩm Bắc Cấp 2

12 Xã Hồ Thị Kỷ Cấp 2

13 Xã Hòa Tân Cấp 2

13 Xã Quách Phẩm Cấp 2

14 Xã Hòa Thành Cấp 2

14 Xã Thanh Tùng Cấp 2

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

15 Xã Lý Văn Lâm Cấp 3

15 Xã Ngọc Chánh Cấp 2

1 Thị trấn Sông Đốc Cấp 4

16 Xã Tắc Vân Cấp 2

16 Xã Nguyễn Huân Cấp 2

2
Xã Khánh Bình Tây

Bắc
Cấp 4

17 Xã Tân Thành Cấp 3

3 Xã Khánh Lộc Cấp 2

        HUYỆN CÁI NƯỚC   4 Xã Khánh Hải Cấp 3

HUYỆN PHÚ TÂN

1 Thị trấn Cái Nước Cấp 3

5 Xã Khánh Bình Tây Cấp 2

1 Thị trấn Cái Đôi Vàm Cấp 3

2 Xã Thạnh Phú Cấp 2

6 Xã Phong Điền Cấp 3

2 Xã Phú Thuận Cấp 2

3 Xã Lương Thế Trân Cấp 2

7 Xã Phong Lạc Cấp 2

3 Xã Phú Mỹ Cấp 2

4 Xã Phú Hưng Cấp 3

8
Thị trấn Trần Văn

Thời
Cấp 3

4 Xã Phú Tân Cấp 2

5 Xã Tân Hưng Cấp 2

9 Xã Lợi An Cấp 3

5 Xã Tân Hải Cấp 2

6 Xã Hưng Mỹ Cấp 2

10 Xã Khánh Hưng Cấp 4

6 Xã Việt Thắng Cấp 3

7 Xã Hòa Mỹ Cấp 2

11 Xã Khánh Bình Đông Cấp 2

7 Xã Tân Hưng Tây Cấp 2

8 Xã Đông Hưng Cấp 2

12 Xã Khánh Bình Cấp 2

8 Xã Rạch Chèo Cấp 3

9 Xã Đông Thới Cấp 3

13 Xã Trần Hợi Cấp 3

9 Xã Việt Khái Cấp 2

10 Xã Tân Hưng Đông Cấp 2

11 Xã Trần Thới Cấp 2

HUYỆN NĂM CĂN

HUYỆN U MINH

1 Thị trấn Năm Căn Cấp 3

1 Xã Khánh Thuận Cấp 3

HUYỆN NGỌC HIỂN

2 Xã Hàm Rồng Cấp 3

2 Xã Khánh An Cấp 2

1 Xã Tam Giang Tây Cấp 2

3 Xã Hiệp Tùng Cấp 2

3 Xã Khánh Hòa Cấp 2

2 Xã Tân Ân Tây Cấp 2

4 Xã Hàng Vịnh Cấp 4

4 Xã Khánh Tiến Cấp 2

3 Xã Viên An Đông Cấp 2

5 Xã Tam Giang Đông Cấp 2

5 Xã Nguyễn Phích Cấp 2

4 Xã Viên An Cấp 2

6 Xã Tam Giang Cấp 2

6 Thị trấn U Minh Cấp 3

5 Thị trấn Rạch Gốc Cấp 3

7 Xã Đất Mới Cấp 2

7 Xã Khánh Lâm Cấp 3

6 Xã Tân Ân Cấp 2

8 Xã Lâm Hải Cấp 2

8 Xã Khánh Hội Cấp 4   7 Xã Đất Mũi Cấp 2

Các khu vực phong tỏa: được cập nhật trên trang thông tin điện tử Sở Y tế

		2021-11-14T16:44:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-14T16:48:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-14T16:49:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-14T16:49:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-14T16:49:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!